[image: image1.png]

Российская Федерация

  Новгородская область Маловишерский район
  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	18.03.2013
	№
	139

 д. Веребье
	 О внесении изменений в решение  от 23.11.2012 № 113

      Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
РЕШИЛ:
      1.Внести изменения в  решение  Совета депутатов  поселения от 23.11.2012 № 113 дополнив пунктами следующего содержания:
       1.1 « Подготовка генерального плана поселения и внесение в него изменений, проведение публичных слушаний и согласования»;
        1.2 «Подготовка правил землепользования и застройки и внесение в них изменений, проведение публичных слушаний»;

        1.3 «Осуществление в случаях, предусмотренным Градостроительным кодексом Российской Федерации, осмотров зданий, сооружений и выдача рекомендаций об устранении выявленных в ходе таких осмотров нарушений»
      2. Опубликовать решение в газете « Малая Вишера».
Глава сельского поселения    Т.В.Тимофеева